ANEKS NR 4
DO UMOWY 00005-6933-UM0220005/15
Z DNIA 19 MAJA 2016 r.

UMW ATV W AN (o fi8 fiontistvesaronssusis 2018 r. w Toruniu

pomiedzy :
Wojewodztwem Kujawsko-Pomorskim
z siedzibg w Toruniu, Plac Teatralny 2, 87-100 Torun

reprezentowanym przez:

Elzbiete Siemigtkowska — Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszaréow Wiejskich,
dzialajagcg na podstawie upowaznienia udzielonego uchwala nr 11/462/17 Zarzadu
Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie upowaznienia
pracownikéw Urzedu Marszalkowskiego Wojewdédztwa Kujawsko-Pomorskiego
w Toruniu do skladania os$wiadczen woli zwigzanych z prowadzeniem biezgcej
dzialalnoSci Wojewddztwa, zmieniona uchwala nr 37/1667/17 Zarzadu Wojewédztwa
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 wrzesnia 2017 r. oraz uchwala nr 10/367/18 Zarzadu
Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 marca 2018 r.,

a

Lokalng Grupg Dzialania Ziemia Gotyku,

z siedziba w Brachnéwku, Brachnéwko 18, 87-140 Chelmia,
NIP 8792678910,

numer KRS 0000562287,

reprezentowanym przez:

1) Pawla Puczkarskiego — Prezesa Zarzadu Lokalnej Grupy Dzialania Ziemia Gotyku,
2) Mariole Ep¢ - Pikule - Wiceprezes Lokalnej Grupy Dzialania Ziemia Gotyku.

Na podstawie umowy nr 00005-6933-UM0220005/15 z dnia 19 maja 2016 r. oraz ustawy
z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziatem lokalnej spotecznosci (t. j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 140, z p6zn. zm.), Strony postanawiaja, co nastepuje:

§1

W zalaczniku nr 1 do powotanej na wstepie umowy, zatacznik nr 3 do LSR (Plan dziatania
wskazujacy harmonogram osiagania poszczegdlnych wskaznikow produktu), otrzymuje
brzmienie okre$lone w zataczniku do niniejszego Aneksu.



e

§2
Zobowiazuje si¢ Lokalna Grupg Dziatania Ziemia Gotyku do wprowadzenia zmian .
wynikajacych z treéci niniejszego Aneksu do Lokalnej Strategii Rozwoju wraz z zatacznikami,
w terminie 2 miesiecy od dnia podpisania niniejszego Aneksu.

§3

Pozostate warunki Umowy nie ulegaja zmianie.

§4

Aneks zostat sporzadzony w dwoch jednobrzmiacych egzemplarzach, po jednym egzemplarzu
dla kazdej ze stron umowy.

§5
Aneks wchodzi w Zycie z dniem podpisania.
WOJEWODZTWO
KUJAWSKO-POM KIE LGD

e-mail: biuro@ziemiagotyku.com



Zalacznik nr 3. Plan dziatania wskazujacy harmonogram osiagania poszczegélnych wskaznikow produktu

Lata 2016-2018 2019-2021 2022 -2023 RAZEM 2016-2023
Nazwa Wartos¢ | % Planowa | Wartos¢ | % Planowa | Warto$¢ | % realizacji | Planowa | Razem Razem
wskaznik | z realizacji | ne z realizacji | ne z wskaznika | ne warto$¢ | planowan
a jednostka | wskaznik | wsparcie | jednostkq | wskaznik | wsparcie jednostka | narastajac | wsparcie | wskaznik | e
miary a miary a miary 0 ow wsparcie
narastajg WEE! narastajg WEER HEN BLN
co co !
n.o_ mumumnﬁos. 1.1. Tworzenie nowych miejsc pracy, w tym dla grup defaworyzowanych do 2023 roku
Liczba 10 sztuk | 66% 500 000, | 5 sztuk 100% | 250 000, |- - - 15 750 000,
e operaciji 00 00 00
= polegajacych
[=} i .
= na Realizacj
o utworzeniu aLSR
m nowego
a przedsiebior
2 _ | stwa
== PROW
TE Liczba 10 sztuk | 66% 150000 | 5 sztuk 100% 750 000, | - - - 15 2250
= m operacji 0,00 00 000,00
- 2 polegajacych
o & N rozwoju Realizacj
m. > | istnigjacego alSR
am.. £ | przedsigbior
» § |stwa
- 2
N .2
o £




Razem cel 2
szczegolowy 1.1. 000 000,
00

1000 00
0,00

0,00

3000 00
0,00

Cel szczegotowy 1.2. Wzrost konkurencyjnosci mikro i m

atych firm do 2023 roku

Liczba - - -
wspartych
inkubatorow
przedsigbiorcz
osci

1

100%

Liczba ustug - - -
(nowych lub
ulepszonych)
Swiadczonych
przez
inkubatory
przedsiebiorcz
0scCi

jorczosci

M

ieb

iem przeds

100%

1436 33
9,00

1436 33
9,00

dk

liczba - - -
przedsiebiorst
W
otrzymujacych
wsparcie, w
tym dotacje i
wsparcie
niefinansowe

za 08ro

1.2.1 Chetms

100%

350 000,
00

350 000,
00

iewziecie

liczba 2 = -
przedsigbiorst
w wspartych w

Przeds

100%

50 000,0
0

50 000,0
0

RPO

Realizacj
alLSR

Realizacj
alLSR

Realizacj
alLSR

Realizacj
aLSR




zakresie

ekoinnowacji
Razem cel 0,00 183633 0,00 1836 33
szczegotowy 1.2. 9,00 9,00
Wskaznik rezultatu 1' - : 4 100% - R - - 4 = Realizacj
Liczba nowych L
produktow / ustug
wprowadzonych w
przedsiebiorstwie
Liczba udoskonalanych - - 4 100% - - - £ - Realizacj
produktow / ustug RPO | aLSR
wprowadzonych w
przedsiebiorstwie
wzrost zatrudnienia we - - 2 100% - - - 2 - Realizacj
wspieranych aLSR
przedsiebiorstwach
Liczba przedsigbiorstw - - 12 100% - - - 12 - Realizacj
korzystajacych z uslug aLSR
Swiadczonych przez
inkubatory
przedsiebiorczosci
liczba nowych - - 5 100% - - 5 - Realizacj
przedsiebiorstw alSR
powstatych przy

wsparciu instytucii

1 Dotyczy funduszu EFRR i EFS.




otoczenia biznesu
(inkubatora)
2000 . | 2836 _ 3 ELG 0,00 4836
000,00 : 339,00 339,00
Lata 2016-2018 2019-2021 2022 -2023 RAZEM 2016-2023 Progra | Poddzial
Nazwa | Wartos | % realizacji | Planowa | Wartos¢ | % Planowa | Wartos¢ | % realizacji | Planowa | Razem Razem m nz__nm\ _
wskazn | ¢z wskaznika | ne z realizacji | ne z wskaznika | ne wartos¢ | planowan Wm ﬂm. _
ika jednost | narastajac | wsparcie | jednostkg | wskaznik | wsparcie | jednostka narastajagc | wsparcie | wskaznik | e _c_.onaa..
Wm_rm 0 W PLN miary ”mqmwﬁm. wPLN miary 0 WPLN ow wsparcie _
i I wPLN
L co et
_om._.wumumuo_os 2.1. Rewitalizacja miejscowosci wiejskich o duzej koncentracji probleméw spoleczno-gospodarczych do 2023 roku * PROW/ |
RPO
Liczba 4 szt. 50% 1250 4 s7t, 100% 247832 | - - - 8 szt. 3728 Realizacj
@ wspartych 000,00 5,00 325,00 alSR
2 obiektow
m infrastruktury
z E zlokalizowan RPO
£ ych na
O @ | rewitalizowa
e N
= 2 nych
o E | obszarach
&5 —
N |Powierzchni | Tha [ 33% 2ha 100% . - - 3ha Realizacj
Ly S, | aobszarow aLSR
© £ | objetych
E 8 | rewitalizacig
o w




Diugosc¢ 380m | 60% 250 m 100% s 630 m Realizacj
przebudowa alLSR
nych drog
gminnych
Razem cel 1250 247832 0,00 3728
szczegotowy 2.1. 000,00 5,00 325,00
Wskaznik rezultatu
Liczba osob 700 58% - 500 osob | 100% - - 1200 - Realizacj
korzystajacych ze 0s6b os6b aLSR
zrewitalizowanych
obszaréw
Cel szczegolowy 2.2, Powstanie i rozwoj atrakcyjnej bazy rekreacyjnej, kulturalnej, turystycznej i zabytkowej do 2023 roku
- liczba 5szt. | 50% 1000 5 sztuk 100% 1360 - 10 szt. 2 360 Realizacj
; SN.E_:__@E% 000,00 000,00 000,00 alLSR
= obiektow
W infrastruktury PROW
- turystycznej,
5 rekreacyjnej,
2 kulturalnej
=
m liczba zabytkow | 1szt. | 100% | 100 - - - . 1 szt. 100 Realizacj
m poddanych 000,00 000,00 alLSR
N2 pracom
] 3
- restauratorskim
iy O,
=4 lub
Sz konserwatorski
22
8 m - liczba 2szt. | 50% 120 000, | 2szt. 100% 120 000, - 4 szt. 240 000, Realizac
N2 | podmiotow 00 00 00 alSR




dziatajgcych w
obszarze
kultury, ktore
otrzymaty
wsparcie (w tym
wyposazenie
majace na celu
szerzenie
lokalnej kultury i
dziedzictwa
kulturowego)

Razem cel szczegotowy
22

EER e 1 220 1480
; 000,00 000,00

247000 | 3958
o000 325,00

2

L :

0,00 270000
0,00

0,00 6428 32
5,00

*Wartosci wskaznikow aoqoﬁnﬁ: projektow rewitalizacyjnych oraz _u_mso.zmé czas ich realizacji i rozlicz
samorzadami. Dane sg szacunkowe, zostang zweryfikowane i zaktualizowane w momencie opracowania przez samorzady lokalne Gminnych Programéw Rewitalizacji.

enia zostat

okreslony w oparciu o konsultacje z lokalnymi

2016-2018 2019-2021 2022 -2023 RAZEM 2016-2023
Warto$ | % Planowa | Wartos¢ | % Planowa | Wartos¢ | % realizacji | Planowa | Razem Razem
[+ realizac | ne z realizacji | ne z wskaznika | ne wartos¢ | planowan |
jednost | ji wsparcie | jednostkg | wskaznik | wsparcie | jednostkg | narastajac | wsparcie | wskaznik | e
7 ia a mia 0 ow wsparcie
Mm ﬂwxﬁ: wetN | T8 wPLN & W PLN d
L i w PLN
narasta co
jaco




Cel szczegétowy 3.1. Rozwijanie lokalnych inicjatyw spofecznych i kulturalnych do 2023 roku

PROW/
RPO

e

h

ie i dla innych”

ieb

3.1.1. ,Razem dla si

iecie

Przedsiewz

liczba inicjatyw
promujacych
lokalne dziedzictwo
przyrodnicze,
kulturowe i
historyczne oraz
inne atrakcje
turystyczne i
produkty lokalne

5 szt

41,6 %

94 000,0
0

4 szt.

75%

48 000,0
0

3 szt.

100%

42
000,00

12 szt.

184 000,
00

liczba dziatan
edukacyjnych
podnoszacych
wiedze, w tym
szkolen

1 szt

25%

6 000,00

1 szt

50%

6 000,00

2 szt.

100%

18
000,00

4 szt.

30 000,0
0

liczba materiatow
promocyjno-
informacyjnych

Razem cel szczegotowy

3.1.

100 000,
00

10 szt.

100%

86 000,0
0

140
000,00

60 000,0
0

10 szt.

86 000,0
0

300 000,
00

PROW

mmm_nNmm_
alSR

Realizacj
aLSR

Realizacj
aLSR




Cel szczegdlowy 3.2. Zwigkszenie aktywnosci spoleczno-zawodowej 0sob zagrozonych ubostwem i wykluczeniem spotecznym do 2023 roku

Liczba osob

I
@
zagrozonych
ubdstwem lub
wykluczeniem

3.21

spotecznym
objetych
wsparciem w
programie
[osoby]

iewziecie

Przeds

250
0s6b

86%

1784 409,
00

20 os6b

93%

200 000,
00

20 osob

100%

274 000,0
0

290 osdb

2 258 409,00

RPO

Realizacj
alSR

Razem cel
szczegbtowy 3.2

1784 409,
00

200 000,
00

274 000,0
0

2 258 409,00

Wskaznik rezultatu

liczba 0s6b
zagrozonych ub6stwem
lub wykluczeniem
spotecznym,
poszukujacych pracy
PO opuszczeniu
programu

12
0s6b

52%

5 0s6b

74%

6 osab

100%

23 osoby

RPO

liczba osdb
zagrozonych ub6stwem
lub wykluczeniem
spotecznym
pracujacych po
opuszczeniu programu
(tacznie z pracujgcymi
na wlasny rachunek)

0sob

54%

3 osoby

7%

3 osoby

100%

13 osob

Realizacj
alSR

Realizacj
aLSR

N
.




Liczba osob 129 | 85% 100s6b | 91% 13 0s6b | 100% 152 osoby Realizacj
zagrozonych ubdstwem | osdéb aLSR
lub wykluczeniem
spotecznym, u ktérych
wzrosta aktywnoscé
spoteczna
Cel szczegotowy 3.3. Aktywizacja i animacja lokalnej
spotecznosci do 2023 roku
liczba 24 | 80% 6 100% - - 30 osobodni Aktywiza
osobodni 0S0 osobodni cja
szkolen dla bod
= pracownikow ni
_ LGD
5
S liczba 40 | 100% - - - - 40 osobodni Aktywiza
m osobodni 050 cja
= szkolen dla bod
m czionkow ni PROW
= organow LGD
m liczba 50 | 50% 30 szt. 80% 20 szt. | 100% 100 szt. Aktywiza
S | podmiotow szt. cja
o | ktorym
“nm udzielono
S doradztwa
- liczba spotkan | 10 | 42% 10 szt. 84% 4 szt. 100% 24 szt Aktywiza
@ | informacyjno- | szt. cja
& o | konsultacyjnyc
2 &| h (spotkanie,
LT .
@ g konferencja,
m .w. szkolenie,
o @ warsztat,




forum, wyjazd
studyjny)

liczba 4 40% 4 szt 80% 2 szt. 100% : 10 szt. - Aktywiza
publikacii szt. cja

informacyjno-
promocyjnych

liczba dziatan | 35 | 43% 30 szt. 80% 17szt. | 20% - 82 szt. - Aktywiza
promocyjnych | szt. j

LGD (stoiska,
konkursy,

artykuty)

cja

Liczba 1 27% 40 000,00 | 1 73% 110 - - - 2 150 000,00 Wspoipra
zrealizowanyc 000,00
h projektow
wspbipracy, w
tym
wspolpracy
migdzynarodo
wej

ca

Liczba LGD 3 60% 2 100% - - - B Wspdipra
uczestniczacyc ca

h w projektach
wspdipracy

Razem cel taczny Laczny taczny taczny
szczegotowy 3.3. budzet na budzet budzet na budzet na
aktywizacj na aktywizacj aktywizacje

¢ aktywiza : 300 000,00
150 0000 g 50 000,00
0+




40 000,00 100 000, Na
na 00 + wspolprace
wspotprac 110 000, 150 000,00
e 00 na
wspdipra
cg
2074 409, 550 384 000, 3 008 409,00
00 000,00 00
Razem LSR 6 544 409, 7 344 66 384 000, 14 273
00 4,00 00 073,00
Razem planowane s.mnma_m na przedsigwzigcia dedykowane tworzeniu i utrzymaniu miejsc pracy w ramach poddziatania Realizacja LSR PROW: % budzetu
poddziatania
Realizacja LSR
3000 000,00 | 50%
zt

Koszty biezace z poddziatania 19.4.
nie ujgte w planie dziatania ze wzgledu na brak mozliwosci przypisania im wskaznikéw traktowane jako koszty operacyjne LGD

1750 000,00 zi




